
UCHWAŁA NR XIII/143/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/120/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Frombork na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 4¹ ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.) Rada 
Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W  załączniku do uchwały Nr XII/120/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia                      
30 grudnia 2019 r.  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Frombork na 2020 rok w pkt 6 Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ppkt 3, tiret 1 dotychczasowy zapis „-za udział w pracach Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wszystkim członkom przysługuje zryczałtowane 
wynagrodzenie w wysokości 350 zł brutto miesięcznie” zastępuje się nowym zapisem w brzmieniu ”- za  udział 
w pracach Gminnej  Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przysługuje zryczałtowane 
wynagrodzenie miesięczne w wysokości 250 zł brutto dla przewodniczącego Komisji, 200 zł brutto dla 
pozostałych członków Komisji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 




